

पूर्व मध्य रेल
पूर्व मध्य रेल के अंतर्गत वंचित/निष्काषित खान-पान/वेंडिंग ठेकेदारों की सूची

क्रम	लाईसेंसी का नाम/पता	कॉन्ट्रैक्ट का विवरण	कारण	निष्कासन की अवधि	अधिकार/अधिकारी
1.	मेसर्स सिद्धी कैटरर्स, उमेश सिनेमा रोड, हाजीपुर, जिला- वैशाली-844101	जीएमयू-143/वापूधाम मोतिहारी स्टेशन/समस्तीपुर मंडल	स्वीकृति पत्र का अनुपालन नहीं होना	25.11.2020 से 24.11.2025	DRM(C)/SPJ Letter No. C/470/Static Catering Unit/GMU-143/BMKI dated 25.11.2020
2.	मेसर्स सिद्धी कैटरर्स, उमेश सिनेमा रोड, हाजीपुर, जिला- वैशाली-844101	जीएमयू-142/वापूधाम मोतिहारी स्टेशन/समस्तीपुर मंडल	स्वीकृति पत्र का अनुपालन नहीं होना	25.11.2020 से 24.11.2025	DRM(C)/SPJ Letter No. C/470/Static Catering Unit/GMU-143/BMKI dated 25.11.2020
3.	मेसर्स सिद्धी कैटरर्स, उमेश सिनेमा रोड, हाजीपुर, जिला- वैशाली-844101	जीएमयू-127/वगहा स्टेशन/समस्तीपुर मंडल	स्वीकृति पत्र का अनुपालन नहीं होना	25.11.2020 से 24.11.2025	DRM(C)/SPJ Letter No. C/470/Static Catering Unit/GMU-127/BUG dated 25.11.2020
4.	मेसर्स हीरा एजेंसी, विनोबाभावे नगर, प्लॉट संख्या-1063, गली संख्या-30, नागपुर-17	जीएमयू-30/समस्तीपुर स्टेशन/समस्तीपुर मंडल	स्वीकृति पत्र का अनुपालन नहीं होना	25.11.2020 से 24.11.2025	DRM(C)/SPJ Letter No. C/470/Static Catering Unit/GMU-30/SPJ dated 25.11.2020
5.	मेसर्स हीरा एजेंसी, विनोबाभावे नगर, प्लॉट संख्या-1063, गली संख्या-30, नागपुर-17	जीएमयू-45/दरभंगा स्टेशन/समस्तीपुर मंडल	स्वीकृति पत्र का अनुपालन नहीं होना	25.11.2020 से 24.11.2025	DRM(C)/SPJ Letter No. C/470/Static Catering Unit/GMU-45/DBG dated 25.11.2020
6.	मेसर्स मधु कैटरर्स, कटका मानपुर, पीओ-संदावाचंदिका, जिला- प्रतापगढ़-230503	एसएमयू-11/समस्तीपुर स्टेशन/समस्तीपुर मंडल	स्वीकृति पत्र का अनुपालन नहीं होना	25.11.2020 से 24.11.2025	DRM(C)/SPJ Letter No. C/470/Static Catering Unit/SMU-11/SPJ dated 25.11.2020
7.	मेसर्स पूजा इंटरप्राइजेज, प्रो०- वीरेन्द्र कुमार, एन-11/99, एफ-3, रानीपुर, महामरगंज, बाराणसी यूपी- 221010	एसएमयू-03/सहरसा स्टेशन/समस्तीपुर मंडल	स्वीकृति पत्र का अनुपालन नहीं होना	25.11.2020 से 24.11.2025	DRM(C)/SPJ Letter No. C/470/Static Catering Unit/SMU-03/SHC dated 25.11.2020
8.	मेसर्स पूजा इंटरप्राइजेज, प्रो०- वीरेन्द्र कुमार, एन-11/99, एफ-3, रानीपुर, महामरगंज, बाराणसी यूपी- 221010	एसएमयू-24/जयनगर स्टेशन/समस्तीपुर मंडल	स्वीकृति पत्र का अनुपालन नहीं होना	25.11.2020 से 24.11.2025	DRM(C)/SPJ Letter No. C/470/Static Catering Unit/SMU-24/JYG dated 25.11.2020
9.	मेसर्स इमामुद्दीन, प्रो०- मो० इमामुद्दीन, पहसौल, कटरा, मुजफ्फरपुर-843321	जीएमयू-45/सगौली स्टेशन/समस्तीपुर मंडल	स्वीकृति पत्र का अनुपालन नहीं होना	25.11.2020 से 24.11.2025	DRM(C)/SPJ Letter No. C/470/Static Catering Unit/GMU-107/SGL dated 25.11.2020
10.	श्रीमती महिमा गुजर, ए-1, सेन कॉलोनी, पुरानी पाँवर हाउस रोड, जयपुर-302006	एसएमयू-13/दरभंगा स्टेशन/समस्तीपुर मंडल	स्वीकृति पत्र का अनुपालन नहीं होना	25.11.2020 से 24.11.2025	DRM(C)/SPJ Letter No. C/470/Static Catering Unit/SMU-13/DBG dated 25.11.2020
11.	श्रीमती सोनम तिवारी, शिव गणेश मंदिर के नजदीक, कुम्हारपट्टी, मनैटंड, धनवाद	एमपीएस स्टॉल संख्या-02/कोडरमा स्टेशन/धनवाद मंडल	स्वीकृति पत्र का अनुपालन नहीं होना	01.03.2021 से 28.02.2026	DRM (C)/DHN/letter No. C/724/CV/SMU/DHN/18 dated-01.03.2021

12.	मेसर्स मोनी मीन जंथन, प्रो०- श्री कृष्ण कुमार, एच-4/207, आश्रमाणी योजना, हरदोई रोड, लखनऊ-226101	एमपीएस स्टॉल संख्या- 03/कोडरमा स्टेशन/धनबाद मंडल	स्वीकृति पत्र का अनुपालन नहीं होना	10.03.2021 से 09.03.2026	DRM (C)/DHN/letter No. C/724/MPS/DHN/21 dated-10.03.2021
13.	मो० लाल बाबू मैनेजिंग पार्टनर मेसर्स ख्वाजा गरीब नवाज कैटरिंग सर्विस एण्ड कम्पनी, गांव+पो- बगौनी, जिला- बेगूसराय- 851112	जीएमयू-1/महरमा स्टेशन/ममस्तीपुर मंडल	स्वीकृति पत्र का अनुपालन नहीं होना	25.06.2021 से 24.06.2026	DRM(C)/SPJ Letter No. C/470/Static Catering Uni/GMU-01/SHC dated 25.06.2021
14.	मेसर्स सुमन कुमारी, गांधी पथ, बाई संख्या-08, कल्याण छात्रावास के नजदीक, महरमा, बिहार- 852201	एमपीएस स्टॉल संख्या- 21/पंचगछिया स्टेशन/ममस्तीपुर मंडल	स्वीकृति पत्र का अनुपालन नहीं होना	23.11.2021 से 22.11.2026	DRM (C)/SPJ/letter No.- C/470/Pachgachhiya/MPS-21 dated- 23.11.2021
15.	मेसर्स नारायण इंटरप्राइजेज, बाई संख्या-04, बगुमा, हाजीपुर, जिला- वैशाली-844101	एमपीएस स्टॉल संख्या- 31/सीतामढ़ी स्टेशन/ममस्तीपुर मंडल	स्वीकृति पत्र का अनुपालन नहीं होना	23.11.2021 से 22.11.2026	DRM (C)/SPJ/letter No.- C/470/Sitamarhi/MPS-31 dated- 23.11.2021
16.	मेसर्स नारायण इंटरप्राइजेज, बाई संख्या-04, बगुमा, हाजीपुर, जिला- वैशाली-844101	एमपीएस स्टॉल संख्या- 36/जयनगर स्टेशन/ममस्तीपुर मंडल	स्वीकृति पत्र का अनुपालन नहीं होना	23.11.2021 से 22.11.2026	DRM (C)/SPJ/letter No.- C/470/Jaynagar/MPS-36 dated- 23.11.2021
17.	मेसर्स वी आर कैटरिंग एण्ड स्टोर, दौलैगोंग, भातिपारा, बाई संख्या-15, बोगाईगोंग, असम-783380	एमपीएस स्टॉल संख्या- 32/मधुबनी स्टेशन/ममस्तीपुर मंडल	स्वीकृति पत्र का अनुपालन नहीं होना	23.11.2021 से 22.11.2026	DRM (C)/SPJ/letter No.- C/470/Madhubani/MPS-32 dated- 23.11.2021
18.	मेसर्स कंजु ट्रेडर्स, हजमा टोली, बनुचापर, बेतिया पश्चिम चंपारण- 845438	एमपीएस स्टॉल संख्या- 53/मेहसी स्टेशन/ममस्तीपुर मंडल	स्वीकृति पत्र का अनुपालन नहीं होना	23.11.2021 से 22.11.2026	DRM (C)/SPJ/letter No.- C/470/Mehsi/MPS-53 dated- 23.11.2021
19.	मेसर्स त्रिंदा इंटरप्राइजेज, बाई संख्या- 23, स्टेशन जंपुल रोड, शांतिपुरी, नजदीक एमडीके पञ्चिक, मोतिहारी, पश्चिम चंपारण- 845401	एमपीएस स्टॉल संख्या- 52/हरिनगर स्टेशन/ममस्तीपुर मंडल	स्वीकृति पत्र का अनुपालन नहीं होना	23.11.2021 से 22.11.2026	DRM (C)/SPJ/letter No.- C/470/Harinagar/MPS-52 dated- 23.11.2021
20.	मेसर्स एम कैटरर, प्रो०- रविन्द्र कुमार सिंह, आरजेड/सी2 -138 स्ट्रीट संख्या- 04, महावीर इन्क्लेव, पार्ट-1, एनडी, साउथ वेस्ट, दिल्ली-110045	एमपीएस स्टॉल संख्या- 22/झंझारपुर स्टेशन/ममस्तीपुर मंडल	स्वीकृति पत्र का अनुपालन नहीं होना	23.11.2021 से 22.11.2026	DRM (C)/SPJ/letter No.- C/470/Jhanjharpur/MPS-22 dated- 23.11.2021
21.	श्री मदन कुमार झा, कथिनिया, झंझारपुर, मधुबनी- 847403	एमपीएस स्टॉल संख्या- 26/झंझारपुर स्टेशन/ममस्तीपुर मंडल	स्वीकृति पत्र का अनुपालन नहीं होना	20.06.2022 से 19.06.2027	DRM(C)/SPJ Letter No. C/470/Jhanjharpur/MPS-26 dated 20.06.2022
22.	मेसर्स मुतापा कार, धनबाद, डेविना, झारखंड- 828205, जीएसटी नं- 20BZCPK0814LIZS	जीएमयू/ धनबाद स्टेशन धनबाद मंडल	वार्षिक लाइसेंस शुल्क एवं जमानत राशि जमा नहीं करना	01.03.2024 से 28.02.2029	ACM/DNH/letter No.-C. 724-CV-DHN-24 dated- 01.03.2024
23.	मेसर्स संतोष कुमार पांडेय, सोनभद्रा, जामगांव, कैथी, रोवर्टगंज, सोनभद्रा, उत्तर प्रदेश- 231216	जीएमयू/ बरकाना स्टेशन धनबाद मंडल	वार्षिक लाइसेंस शुल्क एवं जमानत राशि जमा नहीं करना	01.03.2024 से 28.02.2029	ACM/DNH/letter No.-C. 724-CV-DHN-24 dated- 01.03.2024
24.	मेसर्स ओम इंटरप्राइजेज, राँची, नजदीक चुटिया पुलिस स्टेशन, राँची, झारखंड- 834001	जीएमयू/ कोडरमा स्टेशन धनबाद मंडल	वार्षिक लाइसेंस शुल्क एवं जमानत राशि जमा नहीं करना	01.03.2024 से 28.02.2029	ACM/DNH/letter No.-C. 724-CV-DHN-24 dated- 01.03.2024
25.	मेसर्स शिव एंड सेल्स - पटना प्रो०- शिवनन्दन कुमार, नजदीक मुन्ना लॉज, मेन रोड करबिगहिया, बंगाली टोना, पटना- 800001	मोडुलर कैटरिंग यूनिट/ बोकारो स्टेशन, धनबाद मंडल	वार्षिक लाइसेंस शुल्क जमा नहीं करना	17.05.2024 से 16.05.2027	DRM (C)/DHN letter No. C.724-CV-DHN-24 dated 17.05.2024
26.	मेसर्स मो० इजहार आलम, मुजफ्फरपुर, प्रो०- मो० इजहार आलम, मिश्रीनिया, चन्दनफटी, मुजफ्फरपुर-843104, जीएसटी नं:- 10AOIPA6167LIZ2	मोडुलर कैटरिंग यूनिट/ धनबाद स्टेशन, धनबाद मंडल	वार्षिक लाइसेंस शुल्क जमा नहीं करना	17.05.2024 से 16.05.2027	DRM (C)/DHN letter No. C.724-CV-DHN-24 dated 17.05.2024

27.	मेसर्स सरफराज कैटरिंग सर्विस- चेन्नई, प्रो०:- मो० सरफराज, सं०- 28, इ के गुरु स्ट्रीट, गेरिअमेट चेन्नई-600003, जीएसटी नं:- 33DYJPS0536MIZI	मोडुलर कैटरिंग यूनिट/ धनवाद स्टेशन, धनवाद मंडल	वार्षिक लाइसेंस शुल्क जमा नहीं करना	17.05.2024 से 16.05.2027	DRM (C)/DHN letter No. C.724-CV-DHN-24 dated 17.05.2024
28.	मेसर्स श्री साईं ट्रेडर्स- रौंसी, प्रो०:- दीपा कुमारी, फ्लैट नं. 202, लान रीजेंसी अपार्टमेंट कमल कान्त रोड, नियर पहाड़ी मंदिर, रौंसी-834001 जीएसटी नं:- 20DKXPK3957GIZS	मोडुलर कैटरिंग यूनिट/ हजारीबाग स्टेशन, धनवाद मंडल	वार्षिक लाइसेंस शुल्क जमा नहीं करना	17.05.2024 से 16.05.2027	DRM (C)/DHN letter No. C.724-CV-DHN-24 dated 17.05.2024
29.	मेसर्स साधना राय- झॉंसी, वार्ड नं- 03, खिरकपट्टी भट्टनगौंव झॉंसी, झॉंसी- 284001	मोडुलर कैटरिंग यूनिट/ डाल्टेनगंज स्टेशन, धनवाद मंडल	स्वीकृति पत्र का अनुपालन एवं वार्षिक लाइसेंस शुल्क जमा नहीं होना	17.05.2024 से 16.05.2027	DRM (C)/DHN letter No. C.724-CV-DHN-24 dated 17.05.2024
30.	मेसर्स रूबी कुमारी- धनवाद, प्रो०:- रूबी कुमारी, स्वामी सहजानंद नगर, एल सी रोड, धनवाद- 826001 जीएसटी नं:- 20EMQPK8629RIZ4	मल्टी पर्पस स्टाल/ गोमो स्टेशन, धनवाद मंडल	स्वीकृति पत्र का अनुपालन एवं वार्षिक लाइसेंस शुल्क जमा नहीं होना	17.05.2024 से 16.05.2027	DRM (C)/DHN letter No. C.724-MPS-DHN-24 dated 17.05.2024
31.	मेसर्स सुशीला देवी - धनवाद, प्रो०:- सुशीला देवी, वार्ड 26, हीरापुर, मोजा- 07, खाता 37, प्लॉट नं- 1065 & 1066, विस्तिपारा, हीरापुर, धनवाद- 826001 जीएसटी नं:- 20AXRPD3276DIZS	मल्टी पर्पस स्टाल/ चोपन स्टेशन, धनवाद मंडल	स्वीकृति पत्र का अनुपालन एवं वार्षिक लाइसेंस शुल्क जमा नहीं होना	17.05.2024 से 16.05.2027	DRM (C)/DHN letter No. C.724-MPS-DHN-24 dated 17.05.2024
32.	मेसर्स मून कैटरर्स - धनवाद, प्रो०:- प्रदीप कुमार, धनवाद - 826001, पैन:- CZLPK2704K, आधार नं :- 372295401620, जीएसटी नं:- 20CZLPK2704KIZF	मोडुलर कैटरिंग यूनिट/ धनवाद स्टेशन, धनवाद मंडल	द्वितीय वर्ष का लाइसेंस शुल्क जमा नहीं होना	04.02.2025 से 03.02.2030	DRM (C)/DHN letter No. C.724-CV-DHN-25 dated 04.02.2025
33.	मेसर्स अंसारी कंस्ट्रक्शन - पलामू, प्रो०:- मो० अनवर हुसैन, नवाटोली, राईन मोहल्ला, डाल्टेनगंज, पलामू-822101, पैन :- ACFPH3272E, जीएसटी नं:- 20 ACFPH3272E2Z8	मोडुलर कैटरिंग यूनिट/ बरवाडीह स्टेशन, धनवाद मंडल	गलत जानकारी देना	04.02.2025 से 03.02.2028	DRM (C)/DHN letter No. C.724-CV-DHN-25 dated 04.02.2025
34.	मेसर्स अविका ट्रेडर्स - वैशाली, प्रो०:- स्वाती कुमारी, अनवरपुर चौक, नियर बैंक ऑफ़ बरोदा, वैशाली-844101, पैन:- EBDPK7985J, जीएसटी नं:- 10EBDPK7985J1ZC, आधार नं :- 953634892719,	मल्टी पर्पस स्टाल/ चोपन स्टेशन, धनवाद मंडल	लाइसेंस शुल्क जमा नहीं होना	01.05.2025 से 30.04.2028	DRM (C)/DHN letter No. C.724-CV-DHN-25 dated 30.04.2025
35.	मेसर्स इंडियन कैटरिंग सर्विस - डाल्टेनगंज, प्रो०:- आफरीन बेगम, शाहपुर, कसी टोला चैनपुर, पलामू डाल्टेनगंज - 822110 पैन:- FESPB7399Q, जीएसटी नं:- 20FESPB7399Q1ZK, आधार नं :- 493873484972	मल्टी पर्पस स्टाल/ खलारी स्टेशन, धनवाद मंडल	लाइसेंस शुल्क जमा नहीं होना	01.05.2025 से 30.04.2028	DRM (C)/DHN letter No. C.724-CV-DHN-25 dated 30.04.2025
36.	मेसर्स किरण सर्विसेज, प्रो०:- किरण देवी, बलहा, पोस्ट ऑफिस- भुस्कोल, दरभंगा- 846007 कार्यालय :- 16 पुअर होम, स्टेशन रोड, दरभंगा- 846004, जीएसटी नं:- 10CIEPD0396J1ZM	एमपीएस स्टॉल, लहेरियासराय, मधुवनी एवं सकरी स्टेशन, समस्तीपुर मंडल	लाइसेंस शुल्क जमा नहीं होना	27.05.2025 से 26.05.2030	DRM (C)/SPJ/letter No.- C/470/Sakri/MPS-10 dated- 27.05.2025

37.	मेसर्स लालू पद डे - धनवाद, प्रो:- लालू पद डे, धनवाद- 828109, झारखंड, पैन:- CNOPD1221P, आधार नं :- 443216717980,	मोडुलर कैटरिंग यूनिट/ धनवाद स्टेशन, धनवाद मंडल	लाइसेंस शुल्क जमा नहीं होना	01.06.2025 से 31.05.2030	DRM (C)/DHN/letter No.-C.724/CV/DHN/25 dated- 11.06.2025
-----	---	---	--------------------------------	--------------------------------	--

सुनील
sc/cg.

EAST CENTRAL RAILWAY

List of Debarred Catering/Vending Contractors over ECR

Sl No.	Name & Address of Licensee	Details of Contract	Reason	Period of Debarment	Authority
1.	M/s Siddaki Caterers, Umesh Cinema Road, Hajipur, Dist:- Vaishali-844101	GMU-143 at BMKI station, in SPJ Divn.	Non compliance of LOA	25.11.2020 to 24.11.2025	DRM(C)/SPJ Letter No. C/470/Static Catering Unit/GMU-143/BMKI dated 25.11.2020
2.	M/s Siddaki Caterers, Umesh Cinema Road, Hajipur, Dist:- Vaishali-844101	GMU-142 at BMKI station, in SPJ Divn.	Non compliance of LOA	25.11.2020 to 24.11.2025	DRM(C)/SPJ Letter No. C/470/Static Catering Unit/GMU-143/BMKI dated 25.11.2020
3.	M/s Siddaki Caterers, Umesh Cinema Road, Hajipur, Dist:- Vaishali-844101	GMU-127 at Bagaha (BUG) station, in SPJ Divn.	Non compliance of LOA	25.11.2020 to 24.11.2025	DRM(C)/SPJ Letter No. C/470/Static Catering Unit/GMU-127/BUG dated 25.11.2020
4.	M/s Heera Agency, Vinovabhav Nagar, Plot No-1063, Gali No.-30, Nagapur-17	GMU-30 at Samastipur station, in SPJ Divn.	Non compliance of LOA	25.11.2020 to 24.11.2025	DRM(C)/SPJ Letter No. C/470/Static Catering Unit/GMU-30/SPJ dated 25.11.2020
5.	M/s Heera Agency, Vinovabhav Nagar, Plot No-1063, Gali No.-30, Nagapur-17	GMU-45 at Darbhanga (DBG) station, in SPJ Divn.	Non compliance of LOA	25.11.2020 to 24.11.2025	DRM(C)/SPJ Letter No. C/470/Static Catering Unit/GMU-45/DBG dated 25.11.2020
6.	M/s Madhu Caterers, Katka Manapur, PO-sandavachandika, Dist-Pratapgarh-230503	SMU-11 at Samastipur (SPJ) station, in SPJ Divn.	Non compliance of LOA	25.11.2020 to 24.11.2025	DRM(C)/SPJ Letter No. C/470/Static Catering Unit/SMU-11/SPJ dated 25.11.2020
7.	M/s Pooja Enterprises, Prop. Sri Virendra Kumar, N-11/99, F-3, Ranipur, Mahamarganj, Varanasi, UP- 221010	SMU-03 at Saharsa (SHC) station, in SPJ Divn.	Non compliance of LOA	25.11.2020 to 24.11.2025	DRM(C)/SPJ Letter No. C/470/Static Catering Unit/SMU-03/SHC dated 25.11.2020
8.	M/s Pooja Enterprises, Prop. Sri Virendra Kumar, N-11/99, F-3, Ranipur, Mahamarganj, Varanasi, UP- 221010	SMU-24 at Jaynagar (JYG) station, in SPJ Divn.	Non compliance of LOA	25.11.2020 to 24.11.2025	DRM(C)/SPJ Letter No. C/470/Static Catering Unit/SMU-24/JYG dated 25.11.2020
9.	M/s Imamuddin, Prop-MD. Imamuddin, Pahsaul, Katra, Muzaffarpur-843321	GMU-45 at Sagauli (SGL) station, in SPJ Divn.	Non compliance of LOA	25.11.2020 to 24.11.2025	DRM(C)/SPJ Letter No. C/470/Static Catering Unit/GMU-107/SGL dated 25.11.2020
10.	Smt. Mahima Gujjar, A-1, Sen Colony, Purani Power House Road, Jaipur-302006	SMU-13 at Darbhanga (DBG) station, in SPJ Divn.	Non compliance of LOA	25.11.2020 to 24.11.2025	DRM(C)/SPJ Letter No. C/470/Static Catering Unit/SMU-13/DBG dated 25.11.2020
11.	Smt. Sonam Tiwary, Near Shiv Ganesh Mandir, Kumharpati, Manaitand, Dhanbad	MPS Stall No-02 at KQR station in DHN Divn.	Non compliance of LOA	01.03.2021 to 28.02.2026	DRM (C)/DHN/letter No. C/724/CV/SMU/DHN/18 dated-01.03.2021
12.	M/s Soni Meal Junction, Prop. Sri Krishna Kumar, H-4/207, Amarpali Yojna, Hardoi Road, Lucknow-226101	MPS Stall No-03 at KQR station in DHN Divn.	Non compliance of LOA	10.03.2021 to 09.03.2026	DRM (C)/DHN/letter No. C/724/MPS/DHN/21 dated-10.03.2021
13.	Md. Lal Babu Managing Partner, M/s Khwaja Garib Nawaj Catering Service and Co., Vill+PS- Phulwariya, PO-Barauni, Dist-Begusaray-851112	GMU-01 at Saharsa (SHC) station, in SPJ Divn.	Non compliance of LOA	25.06.2021 to 24.06.2026	DRM(C)/SPJ Letter No. C/470/Static Catering Unit/GMU-01/SHC dated 25.06.2021
14.	M/s Suman Kumari, Gandhi Path, Ward No-08, Near Kalyan Chhatravas, Saharsa, Bihar-852201	MPS Stall No-21 at Pachgachhiya (PGC) station in SPJ Divn.	Non compliance of LOA	23.11.2021 to 22.11.2026	DRM (C)/SPJ/letter No.- C/470/Pachgachhiya/MPS-21 dated- 23.11.2021

15.	M/s Narayan Enterprises, Ward No-04, Bagmusa, Hajipur, Vaishali-844101	MPS Stall No-31 at Sitamarhi (SMI) station in SPJ Divn.	Non compliance of LOA	23.11.2021 to 22.11.2026	DRM (C)/SPJ/letter No.- C/470/Sitamarhi/MPS-31 dated- 23.11.2021
16.	M/s Narayan Enterprises, Ward No-04, Bagmusa, Hajipur, Vaishali-844101	MPS Stall No-36 at Jaynagar (JYG) station in SPJ Divn.	Non compliance of LOA	23.11.2021 to 22.11.2026	DRM (C)/SPJ/letter No.- C/470/Jaynagar/MPS-36 dated- 23.11.2021
17.	M/s B.R. Catering & Store, Dolaigong, Bhatipara, Ward No-15, Bogaiganw, Assam-783380	MPS Stall No-32 at Madhubani (MBI) station in SPJ Divn.	Non compliance of LOA	23.11.2021 to 22.11.2026	DRM (C)/SPJ/letter No.- C/470/Madhubani/MPS-32 dated- 23.11.2021
18.	M/s Kanju Traders, Hajama Tola, Banuchapar, Betiya, West Champarn-845438	MPS Stall No-53 at Mehsi (MAI) station in SPJ Divn.	Non compliance of LOA	23.11.2021 to 22.11.2026	DRM (C)/SPJ/letter No.- C/470/Mehsi/MPS-53 dated- 23.11.2021
19.	M/s Brinda Enterprises, Ward No-23, Station Janpul Road, Shantipuri, Near MDK public, Motihari, West Champaran-845401	MPS Stall No-52 at Harinagar (HIR) station in SPJ Divn.	Non compliance of LOA	23.11.2021 to 22.11.2026	DRM (C)/SPJ/letter No.- C/470/Harinagar/MPS-52 dated- 23.11.2021
20.	M/s M Caterer, Prop-Ravindra Kumar Singh, RZ/C2-138, Street No. 04, Mahavir Enclave, Part-I, ND, South West, Delhi-110045	MPS Stall No-22 at Jhanjharpur (JJP) station in SPJ Divn.	Non compliance of LOA	23.11.2021 to 22.11.2026	DRM (C)/SPJ/letter No.- C/470/Jhanjharpur/MPS-22 dated- 23.11.2021
21.	Sri Madan Kumar Jha. Kathiniya, Jhanjharpur, Madhubani-847403	MPS -26 at Jhanjharpur (JJP) station, in SPJ Divn.	Non compliance of LOA	20.06.2022 to 19.06.2027	DRM(C)/SPJ Letter No. C/470/Jhanjharpur/MPS-26 dated 20.06.2022
22.	M/s Sutapa Kar, Dhanbad, Debina, Jharkhand-828205 GST No. 20BZCPK0814LIZS	GMU at Dhanbad (DHN) Station, Dhanbad Div.	Non-payment of annual license fee and security deposit	01.03.2024 to 28.02.2029	DRM (C)/DHN letter No. C.724-CV-DHN-24 dated 01.03.2024
23.	M/s Santosh Kumar Pandey, Sonbhadra, Jangany, Kaithi, Robertsganj, Sonbhadra, Uttar Pradesh- 231216	GMU at Barkana (BRKA) Station, Dhanbad Div.	Non-payment of annual license fee and security deposit	01.03.2024 to 28.02.2029	DRM (C)/DHN letter No. C.724-CV-DHN-24 dated 01.03.2024
24.	M/s Om Enterprises, Ranchi, Near Chutia Police Station, Jharkhand- 834001	GMU at Kodarma (KQR) Station, Dhanbad Div.	Non-payment of annual license fee and security deposit	01.03.2024 to 28.02.2029	DRM (C)/DHN letter No. C.724-CV-DHN-24 dated 01.03.2024
25.	M/s Shiv and Sales-Patna Prop: Shivrindan Kumar Near Munna lodge, Main Road Karbigahiya, Bangali Tola, Patna- 800001 GST No.: 10ETCPK2830MIZW	Modular Catering Unit at Bokaro Station, Dhanbad Div.	Non-payment of annual license fee	3 years 17.05.2024 to 16.05.2027	DRM (C)/DHN letter No. C.724-CV-DHN-24 dated 17.05.2024
26.	M/s Md. Izhar Alam-Muzaffarpur Prop: Md. Izhar Alam Mishrauliya, Chandanpatti, Muzaffarpur- 843104 GST No.: 10AOIPA6167LIZ2	Modular Catering Unit at Dhanbad Station, Dhanbad Div.	Non-payment of annual license fee	3 years 17.05.2024 to 16.05.2027	DRM (C)/DHN letter No. C.724-CV-DHN-24 dated 17.05.2024
27.	M/s Sarfaraz Catering Service-Chennai Prop: Md. Sarfaraz No. 28, E K Guru Street, Periamet Chennai- 600003 GST No.: 33DYJPS0536MIZI	Modular Catering Unit at Dhanbad Station, Dhanbad Div.	Non-payment of annual license fee	3 years 17.05.2024 to 16.05.2027	DRM (C)/DHN letter No. C.724-CV-DHN-24 dated 17.05.2024

28.	M/s Sri Sai Traders-Ranchi Prop: Dipa Kumari Flat No. 202, Lal Regency Apartment Kamla Kant Road, Near Pahari Mandir, Ranchi- 834001 GST No.: 20DKXPK3957G1ZS	Modular Catering Unit at Hazaribag Station, Dhanbad Div.	Non-payment of annual license fee	3 years 17.05.2024 to 16.05.2027	DRM (C)/DHN letter No. C.724-CV-DHN-24 dated 17.05.2024
29.	M/s Sadhna Rai- Jhansi Ward No.03, Khirakpatti Bhattangaon Jhansi, Jhansi- 284001	Modular Catering Unit at Daltonganj Station, Dhanbad Div.	Non-payment of annual license fee. & Non compliance of LOA	3 years 17.05.2024 to 16.05.2027	DRM (C)/DHN letter No. C.724-CV-DHN-24 dated 17.05.2024
30.	M/s Rubi Kumari- Dhanbad Prop: Rubi Kumari Swami Sahajanand Nagar L C Road, Dhanbad- 826001 GST No.: 20EMQPK8629RIZ4	Multi Purpose Stall at Gomoh Station, Dhanbad Div.	Non-payment of annual license fee. & Non compliance of LOA	3 years 17.05.2024 to 16.05.2027	DRM (C)/DHN letter No. C.724-MPS-DHN-24 dated 17.05.2024
31.	M/s Sushila Devi-Dhanbad Prop: Sushila Devi Ward 26, Hirapur, Moza No. 07 khata 37 Plot no. 1065 & 1066 Vistipara, Hiarpur, Dhanbad- 826001 GST No.: 20AXRPD3276DIZS	Multi Purpose Stall at Chopan Station, Dhanbad Div.	Non-payment of annual license fee. & Non compliance of LOA	3 years 17.05.2024 to 16.05.2027	DRM (C)/DHN letter No. C.724-MPS-DHN-24 dated 17.05.2024
32.	M/s Moon Caterers- Dhanbad Prop: Pradip Kumar Dhanbad- 826001 PAN:- CZLPK2740K Aadhar:- 372295401620 GST No.: 20CZLPK2740KIZF	Modular Catering Unit at Dhanbad Station, Dhanbad Div.	Non-payment of 2 nd year annual license fee.	5 years 04.02.2025 to 03.02.2030	DRM (C)/DHN letter No. C.724-CV-DHN-25 dated 04.02.2025
33.	M/s Ansari Construction - Palamu, Prop:- Md. Anwar Hussain, Nawatoli, Rayeen Mohalla, Daltonganj, Palamu - 822101 PAN:- ACFPH3272E GST No:- 20ACFPH3272E2Z8	Modular Catering Unit at Barwadih (BRWD) Station, Dhanbad Div.	Submission of false information.	3 years 04.02.2025 to 03.02.2028	DRM (C)/DHN letter No. C.724-CV-DHN-25 dated 04.02.2025
34.	M/s Avika Traders-Vaishali, Prop: Swati Kumari, Anwarpur Chowk, Near Bank of Baroda, Vaishali-844101 PAN: EBDPK7985J, GST No: 10EBDPK7985J1ZC, AADHAR: 953634892719	Multi-Purpose Stall at Chopan (CPU) Station, Dhanbad Div.	Non-deposition of the license fee.	Three (03) years w.e.f. 01.05.2025 to 30.04.2028	DRM (C)/DHN letter No. C.724-CV-DHN-25 dated 30.04.2025
35.	M/s Indian Catering Service- Daltonganj, Prop: Aafrin Begam, Shahpur, Kasai Tola Chainpur, Palamu, Daltonganj- 822110 PAN: FESPB7399Q, GST No: 20FESPB7399Q1ZK, AADHAR: 493873484972	Multi-Purpose Stall at Khalari (KLRE) Station, Dhanbad Div.	Non-deposition of the license fee.	Three (03) years w.e.f. 01.05.2025 to 30.04.2028	DRM (C)/DHN letter No. C.724-CV-DHN-25 dated 30.04.2025
36.	M/s Kiran Service, Prop: Kiran Devi, Balha, PO:- Bhushkaul Darbhanga- 846004 Office address:- 16 poor Home, Station Road, Darbhanga- 846004 GST No: 10CIEPD0396J1ZM	Multi-Purpose Stall at Laheriyasaray (LSI), Madhubani. (MBI), Sakri (SKI) Stations, Samastipur Div.	Non-deposition of the license fee.	Five (05) years w.e.f. 27.05.2025 to 26.05.2030 (Over ECR)	DRM (C)/SPJ/letter No.- C/470/Sakri/MPS-10 dated- 27.05.2025

37.	M/s Lalu Pad Dey-Dhanbad, Prop: Lalu Pad Dey, Dhanbad-828109, Jharkhand PAN: CNOPD1221P AADHAR: 443216717980	Modular Catering Unit at Dhanbad (DHN) Station, Dhanbad Div.	Non-payment of the annual license fr.	Five (05) years w.e.f. 01.06.2025 to 31.05.2030	DRM (C)/DHN letter No. C.724/CV/DHN/25 dated 11.06.2025
-----	--	--	---	---	---

Signature
Scd/2025